CIMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoacms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 085/2024

Sarandi, 22 de maw() de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado um espelho convexo entre a Avenida Danilo Massuia com a
Avenida Joao Marangoni.

0 local tem um grande fluxo de veículos, ciclistas e pedestres, que
sofrem pela falta de visibilidade do tráfego nesse local.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adérci va.

FÁBIO DE SO A SILVEIRA "BALAKO"
erea i or-Autor

ver.fa tobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 085/2024 DATA DE APRESENTAÇÃO 2/03/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA DO D A: 25/03/2024

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO ATRAV "
046/2024/CMS DE

DO OFÍCIO N°
5/03/2024

OBS. VISTO PRESIDENTE
-r